Tempus Open - Alice Oberg

Alice Oberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:39.48 AQUA-poang: 408 Datum: 2022-04-03 Tavling:
Falkenberg Sprint Race

Tid

00:39.48

00:39.74

00:39.82

00:40.08

00:40.77

00:41.85

00:42.20

00:42.84

00:44.07

00:44.73

00:46.25

00:47.66

00:49.36

00:57.63

AQUA
408
400
398
390
371
346
338
323
296
283
256
236
213

133

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-04-03

2022-04-10

2022-07-08

2023-05-27

2022-05-21

2021-05-22

2019-05-25

2019-04-16

2018-05-19

2018-06-15

2018-04-08

2017-07-01

2017-05-27

2016-05-28

Tavling

Falkenberg Sprint Race
Kungsbacka Spring Meet
Bockstensdoppet 2022
Laxaleken 2023
Laxaleken 2022

SK Laxens Hallandsrace
Laxaleken 2019
Falkenberg Race 2019
Laxaleken 2018
Farsingadoppet Sprinttavling
Falkenberg Race 2018
Bockstensdoppet 2017
Laxaleken 2017

Laxaleken 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308082
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308082&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308082&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308082&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308082&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

